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Protokół Nr VII/2019 
z  Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Kluczborku  

w dniu  30 maja 2019 r. 
 

VII Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu w Kluczborku otworzył o godz. 1500  

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Olech. Następnie Przewodniczący stwierdził, że  
w dniu dzisiejszym  podejmowane  uchwały będą prawomocne, gdyż obecnych na dzisiejszej 
sesji jest 18 radnych, a Sesja Nadzwyczajna została zwołana na wniosek Zarządu Powiatu.  
 
Kolejno Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie porządek obrad: 
 
Porządek obrad: 
1.Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2.Zatwierdzenie porządku obrad.  
3.Podjęcie uchwały: 
 3.1 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze sprzedaży wszystkich tj.938 udziałów 
przysługujących Powiatowi Kluczborskiemu w Spółce Dolina Stobrawy Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością. 
4.Przedstawienie raportu o stanie Powiatu Kluczborskiego w 2018 roku. 
5.Zamknięcie obrad. 
 

Do punktu 2 porządku obrad 
Radni nie wnieśli zapytań ani uwag do powyższego porządku w związku z czym 
Przewodniczący Rady przeprowadził elektroniczne głosowanie.  
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Celina Zając, Artur Nowak, Teresa Wróbel, Rafał Neugebauer, Robert Wietrzyk, Ryszard 
Okaj, Lesław Czernik, Jakub Goliński, Damian Buła, 
Jarosław Przybył, Piotr Pośpiech, Maciej Sitek, Andrzej Olech, Wojciech Smolnik, 
Magdalena Durecka, Przemysław Panicz, Marcin Michalski, 
Zdzisław Pelc 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (1) 
Andrzej Butra 
 
Radni jednogłośnie przyjęli proponowany porządek obrad. 

 
Do punktu 3.1. porządku obrad 

Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił radnym kolejny punkt z porządku obrad, który 
dotyczył projektu uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze 
sprzedaży wszystkich tj.938 udziałów przysługujących Powiatowi Kluczborskiemu w Spółce 
Dolina Stobrawy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Głos zabrał Pan Starosta 
Mirosław Birecki, który powiedział, że wspólnikami spółki jest Gmina Kluczbork, która 
posiada 997 udziałów, Powiat Kluczborski, który ma 938 udziałów oraz Stowarzyszenie 
Lokalna Grupa Działania Dolina Stobrawy 143 udziały. Wartość nominalna udziału wynosi 
500 zł. Została przeprowadzona wycena spółki i należy zauważyć, iż obecnie ponosi ona 
straty i z uwagi na obecną sytuację finansową Powiatu Kluczborskiego zasadna jest decyzja  
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o zbyciu wyżej wymienionych udziałów, które należą do Powiatu. Nabywcą udziałów będzie 
Gmina Kluczbork za kwotę 499 401 zł. Z chwilą wpłynięcia kwoty na konto, część zostanie 
przekazana dla PCZ S.A w celu poprawy jego sytuacji finansowej.  
Przewodniczący Rady Powiatu poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Wojciech Smolnik, Jarosław Przybył, Artur Nowak, Maciej Sitek, Rafał Neugebauer, Celina 
Zając, Robert Wietrzyk, Ryszard Okaj, Lesław 
Czernik, Andrzej Olech, Teresa Wróbel, Damian Buła, Marcin Michalski, Zdzisław Pelc, 
Jakub Goliński, Magdalena Durecka, Przemysław 
Panicz, Piotr Pośpiech 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (1) 
Andrzej Butra 
 
Radni podjęli Uchwałę Nr VII/70/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze 
sprzedaży wszystkich tj.938 udziałów przysługujących Powiatowi Kluczborskiemu w Spółce 
Dolina Stobrawy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 
 

Do punktu 4 porządku obrad 
Kolejno Przewodniczący Rady przedstawił radnym Raport o stanie Powiatu Kluczborskiego 
w 2018 roku. Przewodniczący powiedział, że dyskusja i głosowanie nad przyjęciem tego 
raportu odbędzie się na kolejnej Sesji Rady Powiatu. Głos w tej sprawie zabrał Pan Starosta, 
który powiedział, że na Sesji, na której będzie podejmowana uchwała w sprawie udzielenia 
absolutorium Zarządowi Powiatu w Kluczborku w pierwszej kolejności będzie rozpatrywany 
raport. Będzie również debata w tej sprawie, w której głos mogą zabierać także mieszkańcy 
Powiatu. Liczba mieszkańców, którzy mogą zabrać głos w debacie wynosi 15 i każdy  
z mieszkańców, który chce zabrać głos musi złożyć do Przewodniczącego Rady pisemne 
zgłoszenie poparte 150 podpisami do dnia 25 czerwca 2019 r.  
  

Do punktu 5 porządku obrad 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował wszystkim 
zebranym za udział w obradach i o godz. 15:09 zamknął VII Sesję Rady Powiatu  
w Kluczborku. 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
 

 
                                                                  Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                        w Kluczborku  
                                                         Andrzej Olech 

 
 

 
 
 
Protokołowała: 
Małgorzata Gulanowska  

 


